
Si IA] 

SUBDIRECCIÓN DE DISOLUCION     
AA 

RESOLUCTON No. SCVS-INC-DMASD-SD-15- C* a 3 3 i 3 

AB. LUTGI DE ANGELIS SORIANO 
SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN 

CONSIDERANDO 

a medad Presofacian de 2 ALI A 0 QA de] Po de neplienaao del 20412, giscrta on 
al Poca, br Plercantd del nailon GudAcapal, 0% de Agoda del 2473, ce denia a la dralacion y ue 
vien da laquaida ip de la cotipana EXNEGTELY S.A.; 

QUE sn sytud ode da Koscolgern ue ardn ada, ss de age cofpue Daiquidades alo dlamitie Guadiana 

Laos, cue nombiabaca le unes bae ara taco, 

  

Qui e ib de da Geyeeomterodente de Coqatit rs, Vales y Sequía Gentndt y Lonmearer des 

dep adares, 

ER del ha farola cometida qe de petita dede de Liostpantas, Valore e aguja 

medible Pesolucian He ADÍA 1d om delo de Tefuero del 2014 y Ho. SOY e JRHAL-ILA SAL 01 

detocha ¿abedola era de 101%, 
    

RESUELVE: 

ARTIC PITA Pedra ada os ear Poner Braco Gumbardla, Om teemáiplaca del o 

Dato tours a Lara, par do cap de Drguadadora de la coman EXNEGTELY S.A. “EN 

LIQUIDACIÓN”, quero tormdra dación: Valorado con da COM qa ard ep gado y ar penca de 

diia y estrato tata de tbacafpente pr las atlas ecu tados durante el pernadea de cto ge dtena; 

detuendo ejerce La repre eidación fed, quhic tal y ecAñagurdesral de la cornpataa quad dos fico de la 

hquadiacesn ¿ camterode dodar da? lactullades deberia quo et da Ley de Commpramada. yo eb bl dotada 

a 

PRALCUO. SEGUNDO, LU SPLJERO que da biguidadeta Ibscrtiba ce medal at lertes 131 0d graba 

Miaicantdo del derueodos quscipal oe dy commpraina, q el la aina de aber a cord desde 4 

Ta pra doo 

AR TON LP PERITO ado acelera dd Se De dle Rendir temas, copas de la 

presente Pesdcións, Ha ez yea ad e dedo Pier td 

  

CORABLIOO, cubra el es paren 

AR: A A A 

Griagagral, a 
   

  

  

4 SEO Lo kh / 
a oa so as 

<TABEUreTDE ANGETIS BORTAÑO 
SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN 

ACEPTO el nombrado ade iiradador a Y DECLARO del legolimenlde capaz Y dio epa ral res 
menaje eñagaña jaedolac or para ojete da dance hiquid dora. estas aquil, 

A SB 0% 

Vote bli han 
ca. Martha Monserratt Bracco Quintanilla 

€.C. No. 120318267-8 
a DA y de Obrador 

  

MAC tata pd ale Ped ias 

   Detetajie O 

AAN SUPE LC (A Oda Ce me » ear pet es roba es “TOS DATOS DE" ESTA > Y 

o a a 
aseistrao EN HOJA DE SEGURIDAD 

AiegacuL ADJUNTA      



+. Registro Mercantil de Guayaquil 

  

NUMERO DEREPERIORIO:45,510 

PILCOBA DE RIUPERIORTO:0% sep 2015 

HORA DE REPER ORIO 10:27   

  

Da curaplunrento cos de dispuesto en hades, el Reeetrador Mercantd del 
Canton Gu aquél ha eco lo siguiente. 

Le Con techa iure de Sepuendbie del ados md quince «pueda amscriia La 

presente Reosoluciol NUSOVSANO-DNAS DS 15-0003319, dntada ed 4 

de septreribre del 3015, por el Subdirector de Disolución. AB. LULA DE 

ANGELES SORTANO, la amsiña que contiene el Nombramiento de 

Liquidador, de la Compañia EXNEGTEDLY S.A. EN LIQUIDACIÓN. a 

favor de AMAR TITA MONSERRATE BRACOO QUINPANDHE LA, de 

Lojás 36.343 a 36,345, Eesistro de Nombramientos humcto 11558 

REA a da 

80 A 4 

E 0 O 

BA JR 

     
JD Il 

AN TUN de A AN AGUA 

DS 

a
 

1405 fetos



   
   
       CE UAB, 

TENIA DÉ EN 

¿0 SEr 
pgs 

bo ao 

SAMOY MORALES R 

loo 
A 

ato 
ds UA 

E 

      

 


